
Đslam Kültür Merkezleri'nin Yeni Başkanı Mustafa Đmal

Đslam Kültür Merkezleri Birliği (Đkmb), Yeni Başkanını Seçti.
Đkmb'den Yapılan Konuyla Đlgili Açıklamada, 28 Aralık 2008'de
Gerçekleştirilen Genel Kurul ile Yeni Yönetim Kurulunun
Seçildiği, Yeni Başkan Olarak Đse Şimdiye Kadar Đkmb'nin
Genel Başkan Yardımcılığını Yapan Mustafa Đmal'in Seçildiği
Açıklandı. 

Đslam Kültür Merkezleri Birliği (ĐKMB), yeni başkanını seçti. ĐKMB'den yapılan konuyla ilgili
açıklamada, 28 Aralık 2008'de gerçekleştirilen genel kurul ile yeni yönetim kurulunun seçildiği,
yeni başkan olarak ise şimdiye kadar ĐKMB'nin genel başkan yardımcılığını yapan Mustafa
Đmal'in seçildiği açıklandı. ĐKMB'nin şimdiye kadarki Genel Başkanı Mehmet Yılmaz görevini
Mustafa Đmal'a devretti. Yeni Genel Başkanı Mustafa Đmal, önümüzdeki dönemde yapacakları
çalışmaların ağırlık noktalarının toplum ve kültürlerarası dialog, entegrasyon ve ĐKMB'nin
profesonelliğinin arttırılması olacağını kaydetti.

ĐKMB'den yapılan açıklamada; 28 Aralık Pazar günü gerçekleşen olağan genel kurulun,
Almanya'nın dört bir yanından yüzlerce delegenin katılması ile ĐKMB'nin Köln'deki genel
merkezinde yapıldığı duyuruldu. Gerçekleştirilen genel kurul toplantısında; daha önceki
yönetim kurulunun çoğunluğunun aynı şekilde görevine devam etmesinin kararlaştırıldığını
bildirilen ĐKMB'nin açıklamasında, önemli değişimin ise genel başkanlık konusunda yapıldığı,
bu değişiklikle, şimdiye kadar genel başkan yardımcısı olan Mustafa Đmal'in genel başkanlığa
seçildiğini açıkladı. Önceki genel başkan Mehmet Yılmaz ise genel başkan yardımcılığı
görevini üstlendi.

Gerçekleştirilen seçimlerde yönetim kurulu üyesi olan Seyfi Öğütlü ise aynı zamanda genel
sekreterliğe seçildi. 35 yaşında olan Seyfi Öğütlü aynı zamanda ĐKMB'nde basın ve halkla
ilişkiler sorumlusu. Muhasebe sorumlusu Erdğan Özden ve yönetim kurulu üyesi Murat Eşgi
ise aynı göreve yeniden seçildi.

ĐKMB'nin yeni Genel Başkanı Mustafa Đmal ise, ĐKMB delegelerine, kendisini yeniden yönetim
kuruluna seçtikleri için teşekkür ederek, "Şimdiye kadarki çalışmalarımızı takdir ettiğiniz ve bize
güveninizi gösterdiğiniz için hepinize çok teşekkür ediyorum. Bunu, bizi yeniden seçerek
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gösterdiniz. Biz, aynen şimdiye kadarki gibi; ĐKMB'nin çalışmalarını daha ileriye götürmek için
elimizden gelenin en iyisini yapacağız" dedi.

Genel Başkan olarak gelecek dönemdeki çalışmalarının ağırlık noktası hakkında da bilgiler
veren Mustafa Đmal, bunları; toplumsal kabul, Müslümanların Alman toplumuyla
entegrasyonunu ilerletmek, toplumsal ve kültürler arası diyalog ve ĐMKB'nin birlik ve cemaat
olarak profesonelliğinin arttırılması şeklinde sıraladı.

Son olarak ise delegelerin ve tüm Müslümanların Miladi takvime göre 29 Aralık 2008'e denk
gelen Hicri takvime göre 1430. yeni yılını kutlayarak, Müslümanlar için Allah'tan hayır, bereket
ve inayet diledi. (CĐHAN)
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